
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

 

ЗАПОВЕД  

 

№  РД – 04 – 178/ 09.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-45/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № РД-04-45-12/11.11.2020г. за землището 

на с. Ловец, община Върбица, ЕКАТТЕ 43949  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Ловец, община 

Върбица съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  39.00 /тридесет и девет лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Ловец, в сградата на общината в гр. Върбица, в сградата на ОС „Земеделие” 

Върбица и се публикува на интернет страниците на община Върбица и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Върбица 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Ловец, ЕКАТТЕ 43949 

община Върбица, област Шумен 
 
 

  Днес, 11.11.2020 г. в с. Ловец, община Върбица, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. ул."КИРИЛ И МЕТОДИЙ" 31 Б, тел.  
  2. "АГРОЗАРАН" ЕООД 
    адрес: с. Конево, ул. ул."БУЗЛУДЖА" 4, тел.  
  3. "МЕГС ФАРМ" ЕООД 
    адрес: с. Ловец, ул. , тел.  
  4. "НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 
    адрес: гр. Търговище, ул. ПОП САВА КАТРАФАЛОВ 21 ЕТ.1 АП.5, тел.  
  5. "САМС РАНЧ" ЕООД 
    адрес: с. Ловец, ул. , тел.  
  6. АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 
    адрес: гр. Търговище, ул. , тел.  
  7. ДИЕС ЕООД 
    адрес: с. Иваново, ул. ЧАВДАР 20, тел.  
  8. СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ АЛЕКСАНДРОВ 
    адрес: с. Конево, ул. ул."Г.ДИМИТРОВ" 6, тел.  
  9. БАНЧЕВ 90 ООД 
    адрес: с. Лозево, ул. АВГУСТ ПОПОВ 26, тел.  
  10. ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 
    адрес: с. Маломир, ул. ПИРИН 2, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Ловец, общ. 
Върбица, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 3639.263 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Ловец, предоставени от комисията по чл. 37в, 
ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-45/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1973.406 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 33.089 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 31, 39, 21, общо площ: 2006.495 дка 
  2. "АГРОЗАРАН" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 158.689 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.295 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 11, 32, 33, 34, 4, 22, 37, общо площ: 164.984 дка 
  3. "МЕГС ФАРМ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 698.388 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.669 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 8, 9, общо площ: 710.057 дка 
  4. "НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 226.013 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.457 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, 29, 38, общо площ: 237.471 дка 
  5. "САМС РАНЧ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 176.471 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 30, общо площ: 176.471 дка 
  6. АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 9.578 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.560 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:40, общо площ: 11.138 дка 
  7. ДИЕС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 216.194 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 10.722 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:36, общо площ: 226.916 дка 
  8. СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ АЛЕКСАНДРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 98.466 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.265 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:16, 35, 5, общо площ: 105.732 дка 
  9. БАНЧЕВ 90 ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  10. ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 39.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Настоящото споразумение се изготви в 9 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Върбица. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("АГРОЗАРАН" ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      ("МЕГС ФАРМ" ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      ("НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      ("САМС РАНЧ" ЕООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ДИЕС ЕООД) 
 
  8. .................................................................................. 
      (СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ АЛЕКСАНДРОВ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (БАНЧЕВ 90 ООД) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ) 
 
 



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Ловец, ЕКАТТЕ 43949, община Върбица, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 6.18 8.998    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 6.17 6.609    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 6.19 6.273    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 6.23 5.887    СРК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 6.22 5.606    РСР 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 6.21 4.695    КЯМИЛ ДЖАМАЛ РАФИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 6.20 3.602    ГПА и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 13.15 7.656    НПМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 13.6 7.249    ИБИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 14.8 7.141    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 14.9 6.694    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 13.13 6.501    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10   13.4 5.978 233.15 ГАЛАНТ ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 13.5 5.932    ХХБ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 13.7 5.750    СПА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 13.8 5.743    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 14.7 5.743    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 14.6 5.618    КЕМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 13.3 4.979    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 14.4 4.876    КЯМИЛ ДЖАМАЛ РАФИ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 13.9 4.849    ЙДГ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 13.1 4.790    ККД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 14.5 4.782    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 13.12 4.400    ИБИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 14.11 4.042    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 14.2 3.964    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 14.3 3.958    ЕИМ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 13.2 3.860    БГА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 14.1 3.647    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 14.10 3.631    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 14.12 3.627    ТГД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 13.10 3.465    МТВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 13.11 2.583    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 10 13.16 0.957    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12   8.1 9.595 374.22 ДИС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 8.6 5.792    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 8.12 5.621    МИБ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 8.11 5.536    САС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 8.8 5.487    ИИМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 8.13 5.220    БИИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 8.7 5.014    ЗК ЖИТЕН КЛАС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 8.3 4.903    ЕДВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 8.2 4.810    ИОМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 8.10 4.626    ИАМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 8.5 4.424    ЙДГ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 8.9 4.362    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 8.4 3.691    ИВД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 8.14 2.007    ДДД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 8.15 0.980    МШД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 33.1 0.393    ОУ ХРИСТО БОТЕВ с.ЛОВЕЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 13 16.5 18.505    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 13 16.2 12.994    ИМИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 13 16.6 12.291    ИТГ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 13 16.3 11.760    ХИХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 13 16.164 8.002    СДА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 13 16.163 6.887    АДТ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 13 16.4 6.009    ИХА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 13   16.7 4.095 159.70 ГАЛАНТ ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 14 12.9 8.001    ИМИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 14 12.8 7.414    ФАГ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 14 12.4 5.328    ВВД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 14 12.3 4.984    СПА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 14 12.2 4.831    ППШ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 14 12.1 4.773    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 14 12.7 4.248    МАО 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 14 12.12 4.186    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 14 12.6 4.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 14 12.5 3.958    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 14 12.13 0.420    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 14 12.11 0.400    ВПМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 15 18.6 19.355    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ и 

др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 15 18.5 11.125    ЕФТИХИУ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 15 18.4 9.031    АХХ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 15 18.9 7.176    БИИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 15 18.2 6.401    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 15 18.8 5.857    НМУ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 15 18.3 5.752    ШХО 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 15 18.7 5.542    АКО 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 15   18.1 0.653 25.45 АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТ АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.19 13.996    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.6 9.899    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.4 9.264    ММИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.7 9.021    МТВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.5 8.935    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.2 8.794    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.3 8.538    АГРОЗАРАН ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.66 8.497    ВЙС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.68 8.286    ВДА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.67 8.180    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.69 8.162    ХМА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.64 8.026    ХАМ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.71 8.009    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.20 7.939    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.65 7.891    ШАМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.47 7.735    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.70 7.723    ПСП 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.59 7.404    ЙМД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.12 7.341    МАХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.9 7.328    ААО 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.14 7.308    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.21 7.304    ППШ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.11 7.220    ШХО 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.10 7.076    ВПР и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.56 7.000    ХХХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.49 6.999    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.45 6.996    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.44 6.993    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.48 6.901    ИХХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.61 6.819    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.57 6.804    ХАМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.50 6.210    АГРОЗАРАН ЕООД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.53 6.007    ЕДИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.23 6.001    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.55 6.000    АГРОЗАРАН ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.25 6.000    СРК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.43 5.999    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.32 5.999    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.28 5.997    МАФ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.54 5.995    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.42 5.959    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.29 5.848    МШМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.22 5.597    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.30 5.498    МММ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.27 5.297    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.46 5.005    САС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.24 5.000    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.79 4.998    С.И.Г. ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.78 4.998    МГХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.95 4.854    ЙПР 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.94 4.843    СПД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.58 4.768    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.52 4.757    СПТ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.51 4.680    МИБ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.83 4.466    АГРОЗАРАН ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.93 4.317    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.92 4.317    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.91 4.299    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.77 4.269    ПСП 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.76 4.259    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.34 4.001    ДПП 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.33 3.948    БГА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.31 3.599    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.96 3.530    КВД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.82 3.481    ТКВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.40 3.458    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.89 3.437    ВПМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.85 3.430    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.86 3.387    ТНХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.35 3.341    ХХБ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.90 3.295    ПДП и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.88 3.289    МТП 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.41 3.241    ЖДИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.87 3.180    ДТИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.97 2.639    ИВД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.26 2.599    ААК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.39 2.337    ИОМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.38 2.120    АДД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 17 1.84 1.890    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.22 11.645    ЯМУ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.14 11.446    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.34 10.531    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.18 10.256    МММ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.13 9.427    ББА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.17 9.127    МММ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.23 7.715    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.19 7.435    МИМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.27 6.808    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.28 6.663    ИАМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.15 5.768    ВАП и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.21 5.763    АМУ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.16 5.726    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.36 5.524    ЕДВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.26 4.807    МАК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.10 4.742    ЕИХ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.20 4.678    НМШ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.35 4.618    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.25 4.383    ПХП 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.37 4.346    МТП 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.40 3.894    ИЙЙ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.39 3.748    ИДМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.38 3.526    ДТИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18 18.11 2.895    МФМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 18   18.32 0.117 4.56 АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТ АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.8 17.999    ИБИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.3 17.349    ГАУ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.7 14.299    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.4 12.504    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.9 10.994    САМС РАНЧ ЕООД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.2 9.850    ЕДН 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.6 9.278    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.1 8.005    ЕЙЧ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.14 7.999    С.И.Г. ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.20 7.994    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.34 7.887    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.13 7.498    ИИШ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.49 7.380    ИДМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.50 7.313    СЙЙ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.11 6.629    ЯМУ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.12 5.998    ХИХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.17 5.754    ЕФТИХИУ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.18 5.698    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.41 5.531    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.15 5.501    ДВД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.43 5.499    РАВ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.42 5.258    ААА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.30 4.997    БИИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.22 4.978    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.48 4.875    СМС и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.35 4.720    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.45 4.499    ТНХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.46 4.498    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.23 4.491    АММ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.36 4.323    АХМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.24 4.150    ХМЧ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.44 3.497    ЯПЙ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.25 3.343    ИВД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.40 3.069    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.39 3.067    ЕДН и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.47 3.000    ЙДЯ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.29 2.500    ФМФ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.28 2.498    ХЕХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.33 1.569    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 5.37 1.236    ЙСЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 19 4.50 0.421    ВПК и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 20 11.2 6.013    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 20 11.1 5.943    СПК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.21 30.108    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.6 8.233    ДПШ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.1 6.026    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.8 6.004    ВСК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.7 5.993    РСР 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.9 5.640    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.18 5.091    С.И.Г. ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.17 5.011    МГХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.13 4.979    ХМП 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.3 4.947    БИИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.4 4.831    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.10 4.719    ИАМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.20 4.618    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.12 3.996    ТКВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23   15.11 3.511 136.95 ЖГВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.19 2.943    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 23 15.14 2.502    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.10 21.999    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.9 12.997    МСМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.16 12.497    АМУ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.17 8.157    МАН 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.23 7.625    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.24 6.959    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.13 6.050    СПК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.14 6.001    ХХБ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.18 5.996    БХО 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.15 5.996    ХАХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.12 5.653    ИХМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.25 4.568    ММИ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.2 3.367    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.1 3.347    АШХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.3 2.507    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.4 2.427    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24   17.22 2.386 93.04 КАСЪЛ ИНВЕСТМЪНТС ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.5 1.850    АФХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.7 1.752    ИСН 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.6 1.502    ХММ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 24 17.8 1.244    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 25.6 6.107    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 25.8 5.844    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 25.5 5.217    МЗК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 25.3 5.001    ПАМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 25.2 5.000    КЕМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 25.9 4.479    ИХС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 25.25 4.301    ТНХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 25.1 4.175    АМУ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 25.24 4.026    МТП и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 25.7 3.998    КСД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 25.22 3.336    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 25.11 1.092    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 25 25.23 0.231    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 26 25.20 2.910    НМШ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 26 25.5 2.432    МЗК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 26 25.23 2.405    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 26 25.12 2.154    БГ ИНВЕСТ КЪМПАНИ ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 26 25.14 2.002    ИАМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 26 25.15 1.386    КАМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 26 25.13 0.771    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 27 24.1 5.970    МММ 



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 27 24.3 3.314    ДПП 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 27 24.2 2.917    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 28 9.2 5.456    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 28 9.8 5.110    АГРОЗАРАН ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 28 9.3 4.652    ПСП 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 28   9.1 3.755 146.44 АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТ АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 28 9.7 2.798    ТКВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 28 9.5 2.479    МИШ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.6 15.345    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.15 11.830    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.9 11.801    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.5 11.048    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.12 10.996    ХМП 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.4 10.708    ГЯП и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.10 10.547    ТГД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.14 10.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.11 9.998    САС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.23 8.999    ИАА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.18 8.937    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.3 8.936    ППШ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.24 8.830    ЯХО 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.17 7.651    СЕД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.38 7.586    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.22 6.995    ВДЧ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.7 6.511    МИМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.39 5.943    ХСХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.42 5.583    ИАМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.20 5.295    ТНХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.2 5.280    САМС РАНЧ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.8 5.173    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.41 5.003    ЙСС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.19 5.001    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.21 5.000    ФИД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.13 4.999    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.16 4.997    ВМД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.40 4.996    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.61 4.849    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.33 4.000    ППП 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.34 3.970    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.32 3.953    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.1 3.843    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.35 3.703    МТВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.31 3.689    ДНИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.37 3.674    МИМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.36 3.649    РОСАГРОФОНД ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31   4.28 2.999 116.96 ЯМП 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.27 2.996    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.29 2.992    ММК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.30 2.939    МАА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.26 2.500    АХО 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.25 1.868    РЯИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 31 4.60 1.145    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 39 26.6 5.317    МИК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 39 26.5 4.298    ГАМ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 39 26.3 2.631    ББА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 39 26.4 1.855    АХМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 39 26.1 1.589    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 39 26.2 1.210    МГХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 11.11 7.712    БМИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 11.4 7.371    БАП 



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 11.5 6.909    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 11.6 5.720    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 11.7 4.964    БХО 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 11.14 2.874    ВПМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 11.15 2.338    ПДП и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 21 11.2 0.757    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1973.40

6 

 33.089 1290.47  

"АГРОЗАРАН" ЕООД 1 29.10 10.994    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 1   29.11 4.145 161.66 ИНФО ООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 1 29.3 1.699    ПГП и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 1 29.9 1.640    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 1 29.2 1.389    ХШМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 11 10.2 5.721    ХХХ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 11 10.4 5.000    ИХС 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 11 10.3 4.994    ШША 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 11 10.5 4.686    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 11 10.6 3.742    АММ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 11 10.9 3.610    БГА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 11 10.12 3.292    БИБ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 11 10.13 3.187    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 11 10.11 2.612    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 11 10.15 2.424    ЕАЕ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 11 10.14 0.194    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 32 32.3 5.118    ЙСС 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 32 32.1 4.688    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 32 32.4 4.547    ИАМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 32 32.2 4.232    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 32 32.10 3.450    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 32 32.7 3.447    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 32 32.11 2.246    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 32 32.8 2.175    БМИ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 32 32.9 1.462    РАУ и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 33 31.5 3.955    ЗК ЖИТЕН КЛАС 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 33 31.6 3.674    ГКГ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 33 31.4 2.487    ДИД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 33 31.3 1.856    МРМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 33 32.8 0.977    БМИ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 33 31.1 0.781    АГА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 33 31.2 0.548    МГА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 33   31.7 0.114 4.46 АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТ АДСИЦ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 34 20.4 6.963    ЯХО 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 34 20.3 6.305    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 34 20.5 5.602    РАУ и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 34 20.2 5.466    СКС 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 34 20.1 2.887    ПАМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 4 28.6 3.931    МСМ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 4 28.12 3.917    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 4 28.16 3.499    МСЙ и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 4 28.15 3.498    БМИ 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 4 28.10 1.503    ББО и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 4 28.11 1.447    АОК 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 4   28.7 1.036 40.40 АХА 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 4 28.8 1.001    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 4   28.9 0.999 38.96 КДМ и др. 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 22 10.7 6.478    АМО 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 22 10.10 2.351    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 37 28.13 2.040    МШД 

"АГРОЗАРАН" ЕООД 37 28.14 0.975    МАД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   158.689  6.295 245.49  



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.10 16.998    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.3 16.613    САМС РАНЧ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.1 14.215    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.14 14.012    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.6 13.417    ИБИ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.13 13.394    НПМ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.7 12.751    ЙАТ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.31 11.931    КСД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.50 11.523    АБГ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.11 10.492    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.46 9.152    СПД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.47 9.151    ЙПР 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.15 8.458    ОМД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.16 6.997    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.49 5.761    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.48 5.760    ЯГЯ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.36 5.750    ВХД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.37 5.749    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.12 5.697    ПСП 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.44 4.341    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.43 4.340    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.45 4.340    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.38 4.250    РСР 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.40 4.250    АГРОЗАРАН ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.39 4.249    ТКВ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.41 4.008    ВПМ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 2 6.42 4.007    КДК и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 4.50 23.046    ВПК и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 4.49 15.681    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 4.44 14.644    МЙМ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 4.47 12.307    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 4.51 10.592    АПС 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 4.52 8.939    ГАУ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 4.63 8.773    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 4.65 8.356    ПДП и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 4.62 8.324    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 4.54 7.933    С.И.Г. ООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 4.48 7.787    ЖПЖ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 4.64 7.312    С.И.Г. ООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 4.43 7.276    ХАХ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 4.53 6.897    ДПШ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 8 4.58 3.077    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.36 12.200    МХС 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.11 11.908    МРМ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.38 10.498    КСД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.42 9.776    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.10 9.342    ИБИ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.13 8.880    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.9 8.815    МЗК 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.39 8.550    ВИБ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.43 8.541    ХМП 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.14 7.959    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.15 7.892    ДПШ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9   7.8 7.513 292.99 ХХС 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.3 7.494    ГПА и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.17 6.852    ААО 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.2 6.587    ЙВД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.7 6.557    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.6 6.540    ЙДЯ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.63 6.459    ВБК 



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.22 6.365    МОМ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.19 5.987    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.21 5.982    ПГГ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.18 5.975    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.26 5.945    ММК 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.20 5.859    ПИА 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.25 5.841    КДК и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.1 5.667    МАХ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.23 5.597    ЕДИ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.57 5.501    БСП и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.58 5.501    ИБН 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.40 5.449    ИДИ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.45 5.302    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.46 5.153    ШКМ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.27 5.148    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.29 5.001    ЙДГ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.30 5.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.28 4.997    ХМЧ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.51 4.939    МГХ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.52 4.903    С.И.Г. ООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.35 4.830    ХХБ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.31 4.649    ПГП и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.32 4.496    ЗХХ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9   7.62 4.156 162.09 ГМД и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.34 4.001    АКА 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.55 3.998    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.33 3.998    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.56 3.997    ЕДН 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.49 3.904    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.50 3.877    ПСП 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.59 3.800    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.53 3.738    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.64 3.490    ИВД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.65 3.464    ВДВ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.54 3.104    АИИ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.60 2.999    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 9 7.24 2.531    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   698.388  11.669 455.08  

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.3 6.000    ЙВД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6   27.33 5.456 212.79 ДЖАМИЙСКО НАСТОЯТЕЛСТВО 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.19 3.460    ММИ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6   27.20 2.500 97.50 БГ ИНВЕСТ КЪМПАНИ ООД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.2 2.140    ИХМ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.18 2.062    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД и др. 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.9 2.001    МФМ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.17 1.999    АДД и др. 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.8 1.998    ХАХ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.5 1.891    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.29 1.888    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.1 1.839    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.4 1.799    НМШ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.26 1.403    ГСГ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.15 1.402    ШКМ и др. 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.16 1.401    ВРД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.12 1.401    АМУ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.25 1.401    РАУ и др. 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6   27.14 1.401 54.64 ДПР 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.13 1.400    ЯМУ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.27 1.400    ИАМ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6   27.22 1.400 54.60 БГ ИНВЕСТ КЪМПАНИ ООД 



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.21 1.398    ПАМ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.28 1.397    ЯМУ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.11 1.350    ААУ и др. 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.34 1.150    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.7 0.999    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.30 0.857    ПХП 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6   27.23 0.700 27.30 БУЛ ЕМ КОМЕРСЕООД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.24 0.699    ЯХО 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 6 27.10 0.382    НМУ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 29 33.1 79.352    ОУ ХРИСТО БОТЕВ с.ЛОВЕЦ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.6 12.216    ДИД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.15 9.572    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.14 9.196    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ и 

др. 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.16 8.259    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.5 7.894    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.13 7.705    ВИБ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.3 6.959    ЙВД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.12 6.775    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.4 6.486    ИБИ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.10 4.930    ЕММ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.8 4.738    ААА 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.2 4.495    МХЧ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.1 4.479    КАМ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.11 3.610    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.9 3.140    ОММ 

"НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 38 3.7 1.090    ИФУ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   226.013  11.457 446.83  

"САМС РАНЧ" ЕООД 3 5.37 14.249    ЙСЦ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 3 5.35 10.523    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 3 5.33 7.038    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 3 5.27 4.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 3 5.18 3.501    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 3 5.26 3.056    ВВД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 3 5.48 0.489    СМС и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 30 21.1 20.637    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 30 21.13 19.735    ЕМБ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 30 21.8 10.511    ЙСС 

"САМС РАНЧ" ЕООД 30 21.12 10.004    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 30 21.11 9.999    МСМ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 30 21.10 9.999    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 30 21.5 7.751    ИБИ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 30 21.9 7.705    ИХМ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 30 21.7 7.486    ББО и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 30 21.16 6.566    МИШ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 30 21.6 5.978    АОК 

"САМС РАНЧ" ЕООД 30 21.4 5.002    САМС РАНЧ ЕООД и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 30 21.2 4.846    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 30 21.3 4.249    БМЗ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 30 21.17 3.148    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   176.471  0.000 0.00  

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 40 29.2 1.576    ХШМ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 40   29.8 1.560 60.86 ВЕВ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 40 29.6 1.500    МГА 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 40 29.5 1.500    ХСХ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 40 29.4 1.498    ОМД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 40 29.7 1.476    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 40 29.3 1.303    ПГП и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 40 29.1 0.725    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   9.578  1.560 60.86  



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДИЕС ЕООД 36 22.2 21.057    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДИЕС ЕООД 36 22.6 14.817    ЙВД 

ДИЕС ЕООД 36 22.5 14.504    БАД и др. 

ДИЕС ЕООД 36 22.11 12.473    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ДИЕС ЕООД 36 22.4 11.002    АПС 

ДИЕС ЕООД 36 22.19 10.148    НПМ 

ДИЕС ЕООД 36 22.8 10.003    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ДИЕС ЕООД 36 22.9 10.002    ГСГ 

ДИЕС ЕООД 36   22.13 10.001 390.04 СВВ и др. 

ДИЕС ЕООД 36 22.36 8.323    ПАП 

ДИЕС ЕООД 36 22.35 8.319    ИАП 

ДИЕС ЕООД 36 22.28 7.965    ВХД 

ДИЕС ЕООД 36 22.34 7.301    ВАП 

ДИЕС ЕООД 36 22.27 6.822    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 36 22.26 6.642    АИИ 

ДИЕС ЕООД 36 22.10 6.250    ПГГ 

ДИЕС ЕООД 36 22.24 5.999    КАК 

ДИЕС ЕООД 36 23.14 5.724    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 36 22.29 3.976    АГРОЗАРАН ЕООД 

ДИЕС ЕООД 36 22.15 3.683    ХШМ 

ДИЕС ЕООД 36 22.22 3.682    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДИЕС ЕООД 36 22.33 3.567    КДМ и др. 

ДИЕС ЕООД 36 22.32 3.567    ЯМЛ 

ДИЕС ЕООД 36 22.31 3.566    ВМП 

ДИЕС ЕООД 36 23.15 3.190    ГСГ 

ДИЕС ЕООД 36 22.23 3.004    ТНХ 

ДИЕС ЕООД 36 22.14 3.001    ЙВД 

ДИЕС ЕООД 36 22.25 2.999    ПАК 

ДИЕС ЕООД 36 23.26 1.928    ВРД 

ДИЕС ЕООД 36 22.30 1.219    ЯАМ 

ДИЕС ЕООД 36 23.25 1.114    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 36 23.16 1.002    КМИ 

ДИЕС ЕООД 36 22.21 1.001    ХММ 

ДИЕС ЕООД 36 23.9 1.000    ФМФ 

ДИЕС ЕООД 36 22.20 1.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 36 23.10 1.000    ЯМУ 

ДИЕС ЕООД 36 23.8 0.999    АММ 

ДИЕС ЕООД 36 23.13 0.960    ААУ и др. 

ДИЕС ЕООД 36 23.17 0.906    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 36 23.18 0.900    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

ДИЕС ЕООД 36 23.19 0.895    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД и др. 

ДИЕС ЕООД 36 23.11 0.500    МИХ 

ДИЕС ЕООД 36   23.7 0.469 18.27 ИЙМ и др. 

ДИЕС ЕООД 36   23.12 0.252 9.83 ДЦД 

ДИЕС ЕООД 36 23.20 0.186    ДПП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   216.194  10.722 418.14  

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.21 7.621    ПАМ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.20 6.579    ИОМ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.14 4.652    ФИД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.15 3.967    СДН и др. 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.18 3.891    МАД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.16 3.705    МАА 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.22 3.668    ЗК ЖИТЕН КЛАС 



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.6 2.960    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.13 2.878    МОМ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.17 2.847    ММК 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.12 2.844    ПИА 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.19 2.310    КМИ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.7 2.129    ЗК ЖИТЕН КЛАС 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.5 1.837    ХМД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.8 1.703    МАФ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.11 1.514    ИАА 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.1 1.509    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.4 1.387    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.10 1.386    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16   19.9 1.379 53.79 ЯМП 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.3 1.272    ИВД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.2 1.129    МИШ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

16 19.24 0.476    АКО 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

35 19.6 3.452    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

35 19.12 3.276    ПИА 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

35 19.24 2.993    АКО 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

35 19.7 2.488    ЗК ЖИТЕН КЛАС 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

35 19.13 2.303    МОМ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

35   19.25 2.231 87.00 АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТ АДСИЦ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

35 19.5 2.160    ХМД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

35 19.1 1.817    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

35 19.8 1.769    МАФ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

35 19.2 1.744    МИШ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

35 19.11 1.727    ИАА 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

35 19.3 1.640    ИВД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

35 19.4 1.558    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

35 19.10 1.318    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 



Вх. № РД-04-45-12/11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

35   19.9 1.248 48.66 ЯМП 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

5   23.5 1.425 55.57 КИА 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

5 23.24 1.159    ХХХ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

5 23.1 0.993    МАО 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

5 23.2 0.981    АМО 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

5 23.3 0.971    ИТГ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

5 23.22 0.908    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

5 23.21 0.905    МММ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

5 23.23 0.845    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

5 23.20 0.716    ДПП 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

5   23.6 0.703 27.43 ЕАК 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

5 23.4 0.480    ЖДВ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

5   23.7 0.279 10.90 ИЙМ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   98.466  7.265 283.34  

 


